
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO ŢEIMELIO SENIŪNIJOS MIKOLIŠKIO KAIMO 

GATVĖMS 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T- 389 

 Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Žeimelio seniūnijos 2010 m. rugsėjo 12 d. raštą Nr. S-71(1.6) ,,Dėl gatvių pavadinimų“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Žeimelio seniūnijos Mikoliškio kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 

priedus. 

  

 

  

 

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                      2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-389 

                                                                                      1 priedas 

 

 

ŢEIMELIO SEN. MIKOLIŠKIO K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŢINIARAŠTIS 

 

 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

 

 

Eil. 

nr. 

Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti 

sprendimo 2 

priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. Centrinė 1 

2 

3 

4 

5 

8 

6 

40 

7 

6231480 

6231370 

6231278 

6231229 

6231025 

6231002 

6230965 

6230729 

6230629 

503969 

503917 

503882 

503880 

503813 

503804 

503813 

503975 

504046 

2. Miško 8 

43 

9 

10 

11 

6231002 

6230713 

6230653 

6230584 

6230425 

503804 

503703 

503680 

503659 

503659 

3. Ţolynų 8 

12 

13 

44 

14 

6231002 

6231020 

6231040 

6231071 

6231168 

503804 

503766 

503726 

503655 

503367 

4. Pievų 2 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

44 

6231370 

6231432 

6231420 

6231294 

6231257 

6231193 

6231151 

6231099 

6231071 

503917 

503751 

503712 

503650 

503664 

503698 

503698 

503673 

503655 

5. Dirţių 1 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

6231480 

6231595 

6231634 

6231666 

6231746 

6231774 

6231795 

6231818 

503969 

503636 

503570 

503526 

503457 

503425 

503365 

503301 

6. Plonėno 1 6231480 503969 



29 

30 

31 

32 

33 

6231565 

6231611 

6231698 

6231733 

6231783 

504002 

504022 

504075 

504103 

504231 

7. Lauko 2 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

6231370 

6231333 

6231295 

6231139 

6231088 

6230824 

6230798 

6230729 

6230662 

6230658 

6230713 

503917 

503999 

504066 

504170 

504170 

504090 

504064 

503975 

503886 

503855 

503703 

 

___________________________ 

 

 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-389 

2 priedas 


